ergonomická 

Stohovatelná židle se 

sklopným pultem A3 

82 ks   

20 ks 

2 665,60 Kč 

2 598,40 Kč 

3 225,38 Kč 

3 144,06 Kč 

Cena věci: 

Celkem bez DPH:  270 547,20 Kč 

21% DPH:               56 814,91 Kč 

Celkem s DPH:    327 362,11 Kč 

(slovy: třistadvacetsedmtisíctřistašedesátdva korun českých a jedenáct haléřů) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a předáním 

veškeré související dokumentace (především manuálu v českém nebo anglickém jazyce).